
此花区障がい者基幹相談支援センター受託変更のお知らせ 

 

謹啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、風の輪は平成 27年度から此花区障がい者基幹相談支援センター事業を大阪市より受託してお

りましたが、このたび諸般の事情により令和 6年 3月 31日をもって受託を終了させていただくことに

なりました。これまで長年にわたるご支援とご協力に、心より御礼申し上げます。 

4月からは、特定非営利法人燦然会（さんぜんかい）様が、此花区障がい者基幹相談支援センターを

受託し運営されます。風の輪として引継ぎに万全を期してまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。（4月以降も此花区障がい者基幹相談支援センターの事務所所在地や電話番号等

に変更はありません） 

なお、指定相談（計画相談）業務につきましては西淀川事務所にて継続して相談業務をお

こなってまいります。 

今後とも引き続き、変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げると共に、皆さまの今

後のご活躍を祈念いたしております。 

敬具 

 

4 月 1 日以降のご連絡は下記の連絡先にお願いいたします 

風の輪（西淀川区障がい者基幹相談支援センター） 

住所：大阪市西淀川区姫島 5-3-16 

電話：06-4808-3080 

F A X：06-4808-3082 


